

ADDENDUM NO. 1

August 11, 2020

TO: ALL BIDDERS
PROJECT: ITB PW 69-20 – Miscellaneous Landscape Improvements
BID TIME AND DATE: 3:15 PM LOCAL TIME, August 19, 2020 (NO CHANGE)

The following items are hereby incorporated into the project manual, procurement documents, contract documents, plans and specifications:

<u>ITEM NO. 1</u>

- QUESTIONS RECEIVED POST ADVERTISEMENT

- Question 1 "Are we responsible for the Arterial and Limited Access Landscape Roadway Sign?"
- Answer: No. Arterial and Limited Access Landscape Roadway signs if approved shall be provided and replaced by the local government entity as described in 14-40.003, (7), (c) Highway Landscape Projects.

Question 2 – "Are we responsible for the electrical power to the transformers for the lighting?"

Answer: Yes. Please refer to the Lighting Notes and Lighting Details beginning on LD-24 of 'Set (b) Emerald Coast Community Gateways Release For Bid' drawings.

- Question 3 "Where is the closest power source for the lighting? What type?"
- Answer: 110 single-phase. Please refer to 'Set (b)_Emerald Coast Community Gateways Release For Bid' drawings for the Approx. Location of Electric POC.

END OF QUESTIONS

RECEIPT OF THIS ADDENDUM <u>SHALL BE ACKNOWLEDGED</u> BY WRITING THIS ADDENDUM NUMBER AND DATE IN THE SPACE PROVIDED ON DOCUMENT 00410-7, '*ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT - ATTACHMENT A.*'